en el Distrito de MACIEL, individualizado como Finca NQ 232 y Padrón NQ 

260, valuado en GUARANIES OCHENTA y UN tlILLONES ( Gs. 81. 000.000 ) ; un 

inmueble situado en el Distrito de Eusebio Ayala, individualizado con 

Finca NQ 4062, valuado en GUARANIES DOCE MILLONES (Gs.12.000.000); un 

titulo de propiedad CLUB INTERNACIONAL DE TENIS con el NQ 0168 de un 

valor de GUARANIES SIETE MILLONES (Gs.7.000.000 ) ; muebles por un valor' 

de GUARANIES CINCUENTA MILLONES (Gs. 50.000.000 ) ; una marca registrado 

para Ganadería con dibujo Clave de Sol, con 6 ganados vacuno que